

Шымкент университетінің 2022-2023 оқу жылындағы
 Ғылыми кеңес құрамы

Ғылыми кеңес төрағасы		
1	Сейтқұлов Н.А.	Ректор, п.ғ.д., профессор
Ғылыми кеңес төрағасының орынбасары		
2	Керимбекова А.	Оқу және әдістемелік істері жөніндегі проректор, ф.ғ.к.
Ғылыми кеңес мүшелері		
3	Ажиметов Н.Н.	Ғылым істері жөніндегі проректор, ауыл.шар..ғ.д.
4	Құлтаев Берик Бегимкулович	Әлеуметтік және тәрбие істері жөніндегі проректор
5	Қыстаубаев Е.И.	«Математика және информатика» кафедрасының доценті, т.ғ.к.
6	Мамбетова Л.М.	Академиялық қызмет департаментінің бастығы, ауыл.шар.ғ.к.
7	Жамалова З.К.	Персоналды басқару бөлімінің бастығы
8	Сабдалиева А.К.	Жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру орталығының директоры, э.ғ.к.
9	Исаева А.У.	«Экология және биология» ғылыми-зерттеу институтының директоры, б.ғ.д., профессор
10	Кобланова Нурмаханбетқызы	Онгаркул Білім беру бағдарламаларын жобалау бөлімінің бастығы
11	Шыңғысбаев Б.М.	«Жаратылыстану және гуманитарлық ғылымдар» факультетінің деканы, х.ғ.к., доцент
12	Джанабаев Д.Ж.	«Педагогикалық ғылымдар» факультетінің деканы, PgD
13	Қонарбаев Ж.Ө.	«Дене шынықтыру және спорт» кафедрасының меңгерушісі, доцент
14	Тлегенова Бейсенбаевна	Кулайша «Химия және биология» кафедрасының меңгерушісі, а-ш.ғ.к.
15	Әбілқасым Бұғыбайқызы	Айнұр «Бизнес және басқару» кафедрасының меңгерушісі, э.ғ.к
16	Алпеисова Н.	«Педагогика» кафедрасының меңгерушісі, п.ғ.к., аға оқытушы
17	Белгибаева Г.А.	«Филология» кафедрасының меңгерушісі, филология магистрі, хатшы
18	Абдиханова А.Ж.	«Қазақстан тарихы және жалпы білім беру пәндері» кафедрасының меңгерушісі, тар.ғ.к, аға оқытушы
19	Жарылқапова Парменбаевна	Гулзагира «Құқықтану» кафедрасының меңгерушісі, құқық магистрі
20	Утебаева Ш.	«Математика және информатика» кафедрасының меңгерушісі, п.ғ.к., аға оқытушы
21	Турекулова П.Ш.	Педагогика кафедрасының аға оқытушысы, п.ғ.к.
22	Садықбекова А.А.	«Бизнес және басқару» кафедрасының аға оқытушысы, э.ғ.к
23	Райсова Марал	«Педагогика» кафедрасының аға оқытушысы
24	Жұман Айдана Берікқызы	Шет тілі: екі шет тілі білім беру бағдарламасының 2 курс магистранты
25	Қазым Ұлдана Жакыпқызы	Шет тілі: екі шет тілі білім беру бағдарламасының 1 курс магистранты
26	Турдали Жансая	Қазақ тілі мен әдебиеті білім беру бағдарламасының 2 курс студенті
27	Байсейітова Айдын	Дене шынықтыру және спорт білім беру бағдарламасының 1 курс студенті

Ғылыми кеңестің 27.08.2022ж №1 хаттамасында бекітілген.